1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШЕНИЕ

06.11.2019

№
16

г. Хабаровск

Об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса обращения законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
ИНФОРМАЦИЯ

об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
	№

пп
	Регистрационный входящий номер документа и дата регистрации
	Наименование

	Субъект права

законодательной

инициативы
	Член постоянного комитета, ответственный за рассмотрение обращения

	1. Обращения о поддержке законодательных инициатив

	1.1.
	5797-5.1.20

11.10.2019
	О внесении изменения в статью 4 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»
	Законодательное собрание Ленинградской области
	Быченко Т.А.

	2. Обращения о поддержке обращений

	2.1.
	6032-5.1.20

21.10.2019
	К Правительству Российской Федерации по вопросу проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, признанных объектами культурного наследия
	Дума Астраханской области
	Быченко Т.А.

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_16-7_uor_econ04.doc/Малый Константин Федорович/06.11.2019 15:07
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_16-7_uor_econ04.doc/Малый Константин Федорович/06.11.2019 15:07:00